[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2014

        № 2371                           г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского  района от 17.10.2013 № 1780
В соответствии с Решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 26.12.2013 №218 «О бюджете Белокалитвинского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» и на основании Заключений Главы Белокалитвинского района от 23.09.2014,  24.10.2014,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 17.10.2013 № 1780 «Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие здравоохранения» следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы  Белокалитвинского района «Развитие здравоохранения» строку «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение Программы
	Всего:  122385,3 тыс. руб., из них:
средства местного бюджета    54087,7 тыс. рублей, из них:

2014 год – 16677,9 тыс. руб.; 2015 год 10935,4 тыс. руб.; 2016 год – 25678,0 тыс. руб.; 2017 год - 0; 2018 год - 796,4 тыс. руб.; 2019 год - 0; 2020 год - 0.

1.2. В Паспорте подпрограммы  I «Профилактика заболеваний и формирование здорового образа жизни. Развитие первичной медико-санитарной помощи» строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Всего:  52373,5 тыс. руб., из них:

средства местного бюджета    39896,8 тыс. рублей, из них:
 2014 год – 8291,7 тыс. руб.; 2015 год – 8006,0 тыс. руб.; 2016 год – 22802,7 тыс. руб.; 2017 год - 0; 2018 год – 796,4 тыс. руб.;  2019 год - 0;  2020 год - 0.

1.3. В Паспорте подпрограммы II «Совершенствование оказания специализированной, включая высокотехнологичную, медицинской помощи, скорой, в том числе скорой специализированной, медицинской помощи, медицинской эвакуации» строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Всего:  17544,1 тыс. руб., из них:

средства местного бюджета    8811,6 тыс. рублей, из них:
 2014 год – 5867,5 тыс. руб.; 2015 год – 1473,1 тыс. руб.; 2016 год – 1471,0 тыс. руб.; 2017 год - 0; 2018 год - 0;  2019 год - 0;  2020 год - 0.

1.4. В Паспорте подпрограммы V «Оказание паллиативной помощи» строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Всего:  47972,0 тыс. руб., из них:

средства местного бюджета    883,6 тыс. рублей, из них:
 2014 год – 883,6 тыс. руб.; 2015 год – 0 тыс. руб.; 2016 год – 0 тыс. руб.; 2017 год - 0; 2018 год - 0;  2019 год - 0;  2020 год - 0.

1.5. В Паспорте подпрограммы  VI «Кадровое обеспечение системы здравоохранения» строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Всего:  3599,0 тыс. руб., из них:

средства местного бюджета    3599,0 тыс. рублей, из них:
 2014 год – 1427,0 тыс. руб.; 2015 год – 1112,0 тыс. руб.; 2016 год – 1060,0 тыс. руб.; 2017 год - 0; 2018 год - 0;  2019 год - 0;  2020 год - 0.

1.6.  В таблице 5  «Расходы  местного бюджета на реализацию  муниципальной программы  Белокалитвинского  района «Развитие здравоохранения»  строки «Муниципальная программа», «Подпрограмма 1.», «Основное мероприятие 1.2.», «Мероприятие 1.2.1.», «Основное мероприятие 1.4.», «Мероприятие 1.4.1.», «Подпрограмма 2.», «Основное мероприятие 2.4.», «Мероприятие 2.4.2.», «Мероприятие 2.4.7.», «Подпрограмма 5.», «Основное мероприятие 5.1.», «Мероприятие 5.1.1», «Подпрограмма 6.», «Основное мероприятие 6.1.», «Мероприятие 6.1.1.» «Мероприятие 6.1.2.» «Основное мероприятие 6.2.», «Мероприятие 6.2.1.» «Мероприятие 6.2.2.» изложить в новой  редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

           1.7.  В таблице 6 «Расходы областного, федерального бюджета, местных бюджетов и внебюджетных источников на реализацию  муниципальной программы  Белокалитвинского  района «Развитие здравоохранения»  строки «Муниципальная программа», «Подпрограмма 1.», «Основное мероприятие 1.2.», «Мероприятие 1.2.1.», «Основное мероприятие 1.4.», «Мероприятие 1.4.1.», «Подпрограмма 2.», «Основное мероприятие 2.4.», «Мероприятие 2.4.2.», «Мероприятие 2.4.7.», «Подпрограмма 5.», «Основное мероприятие 5.1.», «Мероприятие 5.1.1», «Подпрограмма 6.», «Основное мероприятие 6.1.», «Мероприятие 6.1.1.» «Мероприятие 6.1.2.» «Основное мероприятие 6.2.», «Мероприятие 6.2.1.» «Мероприятие 6.2.2.»  изложить в новой  редакции согласно приложению № 2  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам                          Е.Н. Керенцеву.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий   делами

Л.Г. Василенко
Приложение № 1

к  постановлению Администрации

Белокалитвинского района

от  15.12. 2014 № 2371
Таблица 5

Расходы местного бюджета на

реализацию  муниципальной  программы Белокалитвинского района «Развитие здравоохранения»

	Статус
	Наименование государственной программы, подпрограммы государственной программы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации (1)
	Расходы (2) (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	В

Р
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная  программа
	Развитие здравоохранения
	всего, в том числе:
	х
	х
	х
	х
	16677,9
	10935,4
	25678,0
	-
	796,4
	-
	-

	Администрация Белокалитвинского района
	х
	х
	х
	х
	850,0

	Участник 1: МБУЗ БР «ЦРБ»
	902
	х
	х
	х
	7533,6
	2830,6
	2776,5
	-
	-
	-
	-

	Участник 2:  МБУЗ БР «ГП»
	902
	х
	х
	х
	122,6
	109,6
	109,6
	-
	796,4
	-
	-

	Участник 3: МБУЗ БР «ДГП»
	902
	х
	х
	х
	640,7
	350,1
	350,1
	-
	-
	-
	-

	Участник 4: МБУЗ г.Белая Калитва «СП»
	902
	х
	х
	х
	7531,0
	7645,1
	22441,8
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	Профилактика заболеваний и формирование здорового образа жизни. Развитие первичной медико-санитарной помощи
	всего, в том числе:
	х
	х
	х
	х
	8291,7
	8006,0
	22802,7
	-
	796,4
	-
	-

	Участник 1: МБУЗ БР «ЦРБ»
	902
	х
	х
	х
	177,4
	81,2
	81,2
	-
	-
	-
	-

	Участник 2:  МБУЗ БР «ГП»
	902
	х
	х
	х
	122,6
	109,6
	109,6
	-
	-
	-
	-

	Участник 3: МБУЗ БР «ДГП»
	902
	х
	х
	х
	540,7
	250,1
	250,1
	-
	-
	-
	-

	Участник 4: МБУЗ г.Белая Калитва «СП»
	902
	х
	х
	х
	7451,0
	7565,1
	22361,8
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.2.
	Профилактика   инфекционных заболеваний, включая  иммунопрофилактику

	902
	х
	х
	х
	100,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 1.2.1.
	Обеспечение лечебно-профилактических учреждений Белокалитвинского района иммунобиологическими  препаратами

	902
	х
	х
	х
	100,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.4.
	Развитие первичной медико-санитарной помощи, в том числе сельским жителям. Развитие системы  раннего выявления заболеваний, патологических состояний и факторов  риска их развития,  включая проведение медицинских осмотров и диспансеризации населении, в том числе у детей

	902
	х
	х
	х
	8114,3
	7924,8
	22721,5
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 1.4.1.
	Реализация Территориальной программы государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной   медицинской помощи в Ростовской области

	902
	х
	х
	х
	7644,2
	7483,3
	22280,0
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2
	Совершенствование оказания специализированной, включая высокотехнологичную, медицинской помощи, скорой, в том числе скорой специализированной медицинской помощи, медицинской эвакуации

	902
	х
	х
	х
	5867,5
	1473,1
	1471,0
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 2.4.
	Совершенствование системы оказания медицинской помощи больным прочими заболеваниями

	902
	х
	х
	х
	5729,3
	1327,9
	1325,8
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 2.4.2.
	Реализация Территориальной программы государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной   медицинской помощи в Ростовской области

	902
	х
	х
	х
	4012,9
	300,0
	300,0
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 2.4.7.
	Обеспечение выполнения антитеррористических мероприятий

	902
	х
	х
	х
	459,2
	610,1
	608,4
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 5
	Оказание паллиативной помощи

	883,6
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 5.1.
	Оказание паллиативной помощи взрослым

	883,6
	0,0
	0,0

	Мероприятие 5.1.1.
	Выполнение функций муниципальными учреждениями здравоохранения, в том числе по оказанию муниципальных  услуг в соответствии с установленным муниципальным  заданием

	883,6

	Подпрограмма 6
	Кадровое обеспечение системы здравоохранения
	всего, в том числе:
	х
	х
	х
	х
	1427,0
	1112,0
	1060,0
	-
	-
	-
	-

	Участник 1: МБУЗ БР «ЦРБ»
	902
	х
	х
	х
	1247,0
	932,0
	880,0
	-
	-
	-
	-

	Участник 2:  МБУЗ БР «ГП»
	902
	х
	х
	х

	-
	-
	-
	-

	Участник 3: МБУЗ БР «ДГП»
	902
	х
	х
	х
	100,0
	100,0
	100,0
	-
	-
	-
	-

	Участник 4: МБУЗ г.Белая Калитва «СП»
	902
	х
	х
	х
	80,0
	80,0
	80,0
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 6.1.
	Повышение квалификации и профессиональная переподготовка медицинских работников

	902
	х
	х
	х
	1015,0
	840,0
	840,0
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 6.1.1.
	Оплата расходов на повышение квалификации и переподготовку врачей и специалистов с высшим немедицинским образованием

	902
	х
	х
	х
	245,0
	300,0
	300,0
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 6.1.2.
	Оплата расходов на повышение квалификации среднего медицинского персонала

	902
	х
	х
	х
	770,0
	540,0
	540,0
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 6.2.
	Социальная поддержка медицинских работников

	902
	х
	х
	х
	412,0
	272,0
	220,0
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 6.2.1.
	Социальная поддержка успешно обучающихся студентов ГБОУ высшего профессионального образования «Ростовский государственный медицинский университет Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации»

	902
	х
	х
	х
	96,0
	92,0
	40,0
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 6.2.2.
	Коммерческий найм жилого помещения для иногородних врачей, прибывших на работу в Белокалитвинский район

	902
	х
	х
	х
	316,0
	180,0
	180,0
	-
	-
	-
	-

Управляющий делами

                                       Л.Г. Василенко

Приложение № 2

к  постановлению Администрации

Белокалитвинского района

от  15.12. 2014 № 2371
Таблица 6

Расходы областного, федерального бюджета, местных бюджетов и внебюджетных источников на реализацию

 муниципальной программы Белокалитвинского  района «Развитие здравоохранения»
	Статус
	Наименование государственной  программы, подпрограммы государственной программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс.руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная  программа
	 Развитие здравоохранения
	Всего
	33535,5
	29555,0
	46021,7

	13273,1
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	16857,6
	18619,6
	20343,7
	-
	12476,7
	-
	-

	местный бюджет
	16677,9
	10935,4
	25678,0
	-
	796,4
	-
	-

	внебюджетные источники (территориальный фонд ОМС)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	Профилактика заболеваний и формирование здорового образа жизни. Развитие первичной медико-санитарной помощи
	Всего
	8291,7
	8006,0
	22802,7
	-
	13273,1
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	12476,7
	-
	-

	местный бюджет
	8291,7
	8006,0
	22802,7
	-
	796,4
	-
	-

	внебюджетные источники (территориальный фонд ОМС)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.2.
	Профилактика   инфекционных заболеваний, включая  иммунопрофилактику
	Всего
	100,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	100,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники (территориальный фонд ОМС)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 1.2.1.
	Обеспечение лечебно-профилактических учреждений Белокалитвинского района иммунобиологическими  препаратами
	Всего
	100,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	100,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники (территориальный фонд ОМС)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.4.
	Развитие первичной медико-санитарной помощи, в том числе сельским жителям. Развитие системы  раннего выявления заболеваний, патологических состояний и факторов  риска их развития,  включая проведение медицинских осмотров и диспансеризации населении, в том числе у детей
	Всего
	8114,3
	7924,8
	22721,5
	-
	13273,1
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	-
	-

	областной бюджет, в т.ч.
	-
	-
	-
	-
	12476,7
	-
	-

	Участник 2:  МБУЗ БР «ГП»
	-
	-
	-
	-
	12476,7
	-
	-

	местный бюджет, в т.ч.
	8114,3
	7924,8
	22721,5
	-
	796,4
	-
	-

	Участник 2:  МБУЗ БР «ГП»
	122,6
	109,6
	109,6
	-
	796,4
	-
	-

	Участник 3: МБУЗ БР «ДГП»
	540,7
	250,1
	250,1
	-
	-
	-
	-

	Участник 4: МБУЗ г.Белая Калитва «СП»
	7451,0
	7565,1
	22361,8
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники (территориальный фонд ОМС)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 1.4.1.
	Реализация Территориальной программы государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной   медицинской помощи в Ростовской области
	Всего
	7644,2
	7483,3
	22280,0
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет, в том числе:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет, в том числе:
	7644,2
	7483,3
	22280,0
	-
	-
	-
	-

	Участник 3: МБУЗ БР «ДГП»
	275,0

	Участник 4: МБУЗ г.Белая Калитва «СП»
	7369,2
	7483,3
	22280,0

	внебюджетные источники (территориальный фонд ОМС)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2
	Совершенствование оказания специализированной, включая высокотехнологичную, медицинской помощи, скорой, в том числе скорой специализированной медицинской помощи, медицинской эвакуации
	Всего
	8039,0
	4045,9
	5459,2
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	2171,5
	2572,8
	3988,2
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	5867,5
	1473,1
	1471,0
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники (территориальный фонд ОМС)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 2.4.
	Совершенствование системы оказания медицинской помощи больным прочими заболеваниями
	Всего
	7900,8
	3900,7
	5314,0
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	2171,5
	2572,8
	3988,2
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	5729,3
	1327,9
	1325,8
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники (территориальный фонд ОМС)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 2.4.2.
	Реализация Территориальной программы государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной   медицинской помощи в Ростовской области
	Всего
	4012,9
	300,0
	300,0
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	4012,9
	300,0
	300,0
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники (территориальный фонд ОМС)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 2.4.7.
	Обеспечение выполнения антитеррористических мероприятий
	Всего
	459,2
	610,1
	608,4
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	459,2
	610,1
	608,4
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники (территориальный фонд ОМС)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 5
	Оказание паллиативной помощи
	Всего
	15569,7
	16046,8
	16355,5
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	14686,1
	16046,8
	16355,5
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	883,6
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники (территориальный фонд ОМС)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 5.1.
	Оказание паллиативной помощи взрослым
	Всего
	15569,7
	16046,8
	16355,5
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	14686,1
	16046,8
	16355,5
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	883,6
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники (территориальный фонд ОМС)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 5.1.1.
	Выполнение функций муниципальными учреждениями здравоохранения, в том числе по оказанию муниципальных  услуг в соответствии с установленным муниципальным  заданием
	Всего
	15569,7
	16046,8
	16355,5
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	14686,1
	16046,8
	16355,5
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	883,6
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники (территориальный фонд ОМС)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 6
	Кадровое обеспечение системы здравоохранения
	Всего
	1427,0
	1112,0
	1060,0
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	1427,0
	1112,0
	1060,0
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники (территориальный фонд ОМС)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 6.1.
	Повышение квалификации и профессиональная переподготовка медицинских работников
	Всего
	1015,0
	840,0
	840,0
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	1015,0
	840,0
	840,0
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники (территориальный фонд ОМС)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 6.1.1.
	Оплата расходов на повышение квалификации и переподготовку врачей и специалистов с высшим немедицинским образованием
	Всего
	245,0
	300,0
	300,0
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	245,0
	300,0
	300,0
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники (территориальный фонд ОМС)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 6.1.2.
	Оплата расходов на повышение квалификации среднего медицинского персонала
	Всего
	770,0
	540,0
	540,0
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет, в том числе:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	770,0
	540,0
	540,0
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники (территориальный фонд ОМС)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 6.2.
	Социальная поддержка медицинских работников
	Всего
	412,0
	272,0
	220,0
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	412,0
	272,0
	220,0
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники (территориальный фонд ОМС)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 6.2.1.
	Социальная поддержка успешно обучающихся студентов ГБОУ высшего профессионального образования «Ростовский государственный медицинский университет Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации»
	Всего
	96,0
	92,0
	40,0
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	96,0
	92,0
	40,0
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники (территориальный фонд ОМС)

	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 6.2.2.
	Коммерческий найм жилого помещения для иногородних врачей, прибывших на работу в Белокалитвинский район
	Всего
	316,0
	180,0
	180,0
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	316,0
	180,0
	180,0
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники (территориальный фонд ОМС)

	-
	-
	-
	-

Управляющий делами                                                                    Л.Г. Василенко

L   E:\Мои документы\Постановления\изм_1780-развит-здрав.doc   12/16/2014 10:50:00 AM

стр. 1 из 17